
Openstellingsbesluit fysieke investeringen voor innovatie en verduurzaming

van intensieve veehouderijbedrijven - wijziging

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 14 februari 2017, nr. A. 18, zaaknummer

674914, het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen

Overwegende dat;

Gelet op artikel 1.3 Regeling Europees Plattelandsontwikkelingsprogramma 3 subsidies provincie

Groningen;

Gelet op ons besluit d.d. 29 november 2016, agendapunt 21, zaaknr. 660816;

BESLUITEN :

ARTIKEL  I  
Het Openstellingsbesluit fysieke investeringen voor innovatie en verduurzaming van intensieve veehou-

derijbedrijven provincie Groningen te wijzigen als volgt:

In Bijlage 1 Investeringslijst Intensieve Veehouderij - subsidiabele activiteiten, punt 2 onderdeel “Voor

vleeskuikens” wordt vervangen door:

 

Voor vleeskuikens:

Het aanleggen van buitenuitloop opfok vleeskuikenouderdieren:

- Overdekte uitloop: minimaal 20% van staloppervlak.

 

Het aanleggen van buitenuitloop vleeskuikenouderdieren:

- Overdekte uitloop: minimaal 20% van staloppervlak.

 

Het aanleggen van buitenuitloop vleeskuikens:

- Overdekte uitloop: minimaal 20% van staloppervlak.

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot en met 9 december 2016.

Groningen,  14 februari 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 735

PROVINCIAAL BLAD 22 februari

2017

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2017 nr. 735 22 februari 20171


